
PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 65/2021 – 
DISPENSA Nº 09/2021 

Câmara Municipal de Extrema. Extrato de contrato – Partes – Câmara Municipal 
de Extrema, CNPJ 19.038.603/0001-00 – Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - CNPJ 
34.028.316/0015-09. Objeto: Postagens de Correspondências. Contrato. Nº. 9912545777 
– Processo nº 65/2021 – Dispensa Nº. 09/2021, Artigo 24, Inciso VIII da Lei 
8.666/93. Dotações orçamentárias – 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – P.J. 
Vigência: 27 de julho de 2021 a 27 de julho de 2026.  Valor mensal estimado: R$ 800,00 
(oitocentos reais). Assinam: Sidney Soares Carvalho pela Contratante e Eduardo Alves Correa 
e Luiz Gustavo Barbosa Belai pela Contratada.


